様式第５号（第８条関係）
坂戸市創業支援事業空き店舗等改修工事完了報告書
年　　月　　日
　　　坂戸市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(\s\up  6(法人にあっては、主たる事務所の),\s\do  6(所在地、名称及び代表者の氏名))
電話番号
年　　月　　日付け　　　第　　　号で助成金の交付決定のあった改修工事が完了したので、坂戸市創業支援事業助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	空き店舗等の所在地
	坂戸市

	助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	改修工事に要した費用
	金　　　　　　　　　　　　円

	改修工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工業者
	名称

	所在地
	電話番号　　　(　　　)

　添付書類
　　１　改修工事に係る契約書の写し
　　２　改修工事に要した費用の領収書の写しその他の改修工事に要した費用の支払を証する書類の写し
　　３　改修後の写真